



PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE HERVAL D' OESTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0111/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022

TOTAL DO PROCESSO: **113.984,50**

JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43.449.716/0001-83	113.984,50
----------------------------------	---------------------------	-------------------

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	Total: 12.000,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DMG	Modelo: 2022
---------	--------------	------------	--------------

Descrição: Confeccionado com espuma de 5 cm de espessura por 1,60 m de comprimento e 0,60 m de largura na cor Preta.Colchonetes de 1,60 x 0,60 x 5 cm, preto.

Quantidade: 50	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 12.000,00
----------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.160,00
---------------	-----------	----------	------------------------

Item: 2	Unidade: UND	Marca: MALU	Modelo: 2022
---------	--------------	-------------	--------------

Descrição: TRAVESSEIROS.

Quantidade: 40	Valor	Unit.:	Total Item: 1.160,00
29,00			

L	Quant.: 1	Num: 091
O	Unidade: UND	
T		Marca: ALTOMAX
E		Modelo: 2022
3		

Item: 3

Total: 1.942,50

Descrição: Cobertor Solteiro (Manta) 1,80 m x 2,20 microfibra

Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,85	Total Item: 1.942,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 075
		Total: 1.922,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: ALTOMAX Modelo: 2022

Descrição: Cobertor Casal (Manta) micro fibra

Quantidade: 40	Valor Unit.: 48,05	Total Item: 1.922,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025
		Total: 660,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: MALU Modelo: 2022

Descrição: FRONHAS EM MALHA 100% ALGODAO

Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 660,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 065
		Total: 2.030,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MALU Modelo: 2022

Descrição: Lencol com Elastico de Solteiro

Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,75	Total Item: 2.030,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 088
		Total: 1.740,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MALU Modelo: 2022

Descrição: Lencol de Casal com Elastico Quantidade:

40	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 1.740,00
----	---------------------------	----------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 045	Total: 32.570,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 8	Unidade: UND	Marca: MALU	Modelo: 2022
---------	--------------	-------------	--------------

Descrição: EDREDON de malha 100% algodao de malha penteado, tamanho 1,00x 1,40 metros, tecido que nao forme bolinhas, anti-alergico, macio, resistente e confortavel.

Quantidade: 500	Valor Unit.: 65,14	Total Item: 32.570,00
-----------------	---------------------------	-----------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 087	Total: 47.000,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 9	Unidade: JOG	Marca: MALU	Modelo: 2022
---------	--------------	-------------	--------------

Descrição: JOGO DE LENCOL 3 PECAS: 01 lencol com elastico 1,30 x 0,70 x 0,10 metros ; 01 virol 1,50 x 0,90 metros;

01 fronha 0,40 x 0,30 metros.Composicao: tecido percal 100% algodao de 180 a 200 fios.

Quantidade: 800	Valor Unit.: 58,75	Total Item: 47.000,00
-----------------	---------------------------	-----------------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 022	Total: 12.960,00
----------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 10	Unidade: UND	Marca: MALU	Modelo: 2022
----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: TRAVESSEIRO 0,30 X 0,40 METROS EM FIBRA, ANTI ACARO.

Quantidade: 800	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 12.960,00
-----------------	---------------------------	-----------------------

ORLANDIA 22 DE JUNHO DE 2022

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$113.984,50 (CENTO E TREZE MIL NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Dados Bancário: Banco do SICREDI: Ag: 0748 Conta: 45811-8

Prazo da proposta: é de 90 (noventa) dias a contar da data de sua apresentação.

Condição de pagamento: O pagamento será efetuado até o dia 20 (vinte) do mês subsequente a entrega, mediante apresentação da nota fiscal e devidamente validada pela Gestora do Contrato, diretamente em conta bancária fornecida, Conta nº 45.811, Agência 0748, Banco do SICREDI, após o recebimento da Nota Fiscal, acompanhada dos comprovantes de pagamento de todas as suas obrigações tributárias e encargos trabalhistas e sociais.

Prazo e Local de entrega: Conforme edital.

Prazo de vigência da presente Ata de Registro de Preços 2.1 – A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses.

2.2 – A vigência da Ata de Registro de Preços iniciar-se-á após a sua publicação.

2.3 - É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na Ata de Registro de Preços, inclusive o acréscimo de que trata a o § 1º do artigo 65 da Lei nº 8.666/93.

Declaramos que despesas com frete, tributos, seguros e todos os demais encargos necessários ao fornecimento do objeto licitado, incluídos os trabalhistas e sociais,

de acordo com a Súmula 107 do TCE/SP, sendo que o proponente será responsável por quaisquer ônus decorrente de: marcas, registros e patentes ao objeto cotado.

3 - É de inteira responsabilidade do ofertante o preço e demais condições apresentadas.

Declaramos que estamos de acordo com as demais condições do edital

João e Maria Ateliê

Cnpj: 43.449.716/0001-83

Juliana Tais De Almeida Vioto Camatio

CPF: 222.298.058-51